
Zarządzenie Nr 16/2025 

Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Rady Programowej Galerii Spichlerz 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 oraz ust. 7 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku) 

oraz § 5 Regulaminu organizacyjnego Galerii Spichlerz stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Dziekana Nr 13/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 roku 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

powołuję Radę Programową Galerii Spichlerz - jednostki pomocniczej przy Katedrze Gospodarki 

Przestrzennej i Architektury Krajobrazu na Wydziale Inżynierii Środowiska i Geodezji 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

§ 2 

Skład Rady Programowej: 

1. dr inż. arch. kraj. Agata Walczak – Kierownik Galerii Spichlerz, 

2. dr inż. Michał Szanduła – Dyrektor Centrum Kultury i Kształcenia Ustawicznego URK, 

3. dr hab. inż. Bogusław Podhalański, prof. URK, 

4. dr inż. arch. Magdalena Wiśniewska, 

5. mgr inż. arch. kraj. Luiza Górka, 

6. mgr Joanna Makowska. 

§ 3 

Rada Programowa wybiera ze swojego grona przewodniczącego. 
 

§ 4 

Rada Programowa jest powoływana na okres dwóch lat. 
 

§ 5 

Zadania Rady określa Regulamin organizacyjny Galerii Spichlerz, stanowiący załącznik do 

Zarządzenia Dziekana nr 13/2025. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Dziekan Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji  

 

  dr hab. inż. Leszek Książek, prof. URK 


